
あかねだより ④

回覧

2024年度あかね台夏祭り
〜ここが故郷『あかね台』 皆で築こう人の輪!!〜

あかね台自治会 Mini広報誌
    2024年 9月号



皆様。

夏祭りにご来場頂き誠にありがとうございました。

色々と反省点もございますが、運営側として本当に楽しませて頂きました。

培われた貴重な伝統を今年も引き継ぐにあたり、携わってくださる方々の熱

い想いを感じ、あかね台にますます愛着を感じております。

来年は老若男女が楽しめる最高のイベントを企画いたしますので、お楽しみ

にして頂ければと思います。

今回の夏祭りは過去一番に盛り上げていきたいという運営の想いから、

昨年の反省を踏まえ新たな取り組みを企画し、数々の議論と意思決定を重ね

開催に至りました。お忙しい仕事や家庭もある中、お休みの殆どを準備の時

間に割き運営を円滑に牽引してくださった伊東副会長。実行委員長を引き受

けてくださった熊谷さん。最高の支えである部長会・班長会・団体の皆様。

ご協賛くださいました各企業様、各事業者様。携わって頂いた全ての方々に

深く感謝申し上げます。

今後もあかね台を活気づけ、『この街が好き・住みたい』

と思って頂ける街にするべく一層尽力して参ります。

あかね台自治会長 有馬真司

ふるさと太鼓

今年の夏祭りでも、子供たちが一生懸命に練習
した「ふるさと太鼓」が披露されました。
太鼓の力強い音が会場に響き渡り、地域の皆さ
んに温かい一体感を届けてくれました。



ミニゲーム

盆踊り

コンテスト受賞者

子どもたちが足でスリッパを
飛ばして挑む姿に、会場全体
が盛り上がりました。

見事に入った時の喜びの笑顔
がとても可愛かったです。

スイカはさぞ美味しかったの
ではないでしょうか！

老若男女が輪になって楽し
む盆踊りの姿は、あかね台
の明るい未来を感じさせる
瞬間でした！

踊り姿・浴衣姿とても素敵でした！



祭のにぎわい



子ども神輿

抽選会 当選者の皆様、おめでとうございます!!

元気いっぱい神輿をかついでくれました!!



編集後記
今年も無事に夏祭りを開催でき、たくさんの方々と一緒に素晴らしい時間を過ごすことができ
ました。昨年の反省を踏まえ、一層工夫を凝らし、皆さんの笑顔を見られたことが何よりの喜
びです。ご協力ありがとうございました。 広報部 竹村、中村、北村

夏祭りにご参加くださった あかね台の皆様、楽しんでいただけましたで
しょうか？皆様の思い出に残るイベントになっていましたら、本当に嬉しく思
います。

本イベントにご協賛くださいました各企業様・各団体様、本当に心から感謝申
し上げます。皆様のご支援のお蔭様で、今年も盛大に開催することができまし
た。本当にありがとうございます。

ご準備に関わってくださった 関係者の皆様、改めて本当にありがとうござい
ました。
皆様の多大なご尽力・サポートによって、お祭りでは大きなトラブルもなく、
無事開催することができました。感謝申し上げます。
うまくいったところ、いかなかったところ。しっかり、次回にフィードバック
致します。
そして、より皆様に愛されるイベント・街おこしにしていきたいと思います。

改めて振り返ってみると、あかね台での繋がり・助け合い、家族団欒、郷土へ
の思い。
そういったものの大切さを再認識する場でもあったのかな、
と思いました。
あかね台のなかで、ぜひ皆様と一緒にそれらを育み続けられるよう、
今後ともご一緒させて頂ければ幸いです。

あかね台自治会副会長 伊東

謝辞

本広報誌はあかね台自治会ホームページからもご覧になれます。
こちらのURLかQRコードからアクセス下さい →  http://akanedai.org/


	スライド 1
	スライド 2
	スライド 3
	スライド 4
	スライド 5
	スライド 6

